
Zarządzenie nr 6/2023 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu  

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w 

Rawiczu  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3, art. 27 ustawy z 29 września1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 

z 2023 poz. 120) oraz § 3 ust. 1 pkt. 3 Instrukcji inwentaryzacyjnej Gminnego Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu oraz jednostek obsługiwanych,  wprowadzonej Zarządzeniem Nr 11/2019 

Dyrektora GCUW w Rawiczu z dnia 12 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Polecam przeprowadzić inwentaryzację doraźną środków trwałych w GCUW w Rawiczu. 

 

§ 2 

 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od dnia 16 lutego 2023 r.  do dnia 24 

lutego 2023 r., zgodnie z Instrukcją inwentaryzacyjną obowiązującą  w GCUW                            

w Rawiczu. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury. 

3. Szczegółowy harmonogram inwentaryzacji stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Joanna Wojtkowiak – przewodnicząca Komisji, 

2) Justyna Rydzyńska  – członek Komisji 

3) Anna Burchardt  – członek Komisji. 

2. Osoby powołane na członków Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność                

za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do szczegółowego 

zapoznania członków Komisji z jej obowiązkami i uprawnieniami,                                            

zgodnie z obwiązującymi przepisami. 

4. Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych, 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji                                            

oraz zasad określonych w Instrukcji Inwentaryzacyjnej, 

3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

4) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 

5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Głównego Księgowego 

GCUW w Rawiczu w terminie do dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

§ 5 

Arkusze spisowe zostaną wygenerowane z systemu informatycznego VULCAN.  



 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

Załącznik 

 do zarządzenia Nr 6/2023 

Dyrektora GCUW w Rawiczu  

 z dnia 16 lutego 2023 r.  

 

 

 

Harmonogram  

przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 

GCUW w Rawiczu 

 

Czynność inwentaryzacyjna Termin 

przeprowadzenie 

inwentaryzacji 

Osoby odpowiedzialne za 

wykonanie czynności 

inwentaryzacyjnych 

Przeszkolenie członków Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

17.02.2023r. Przewodniczący Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

Przygotowanie materia ów niezbędnych 

do przeprowadzenia inwentaryzacji 

doraźnej 

17.02.2023 r. Przewodniczący Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

Przeprowadzenie spisu z natury Do 22.02.2023 r. Komisja Inwentaryzacyjna 

Sporządzenie protokołu ze spisu z 

natury. 

Do 23.02.2023 r. Komisja Inwentaryzacyjna 

Zestawienie różnic inwentaryzacyjnych, 

wyjaśnienie  różnic i ujęcie różnic w 

księgach inwentarzowych GCUW 

Do 24.02.2023 r. Główny księgowy GCUW, 

Dyrektor GCUW 

Sporządzenie protokołu końcowego z 

przeprowadzonej inwentaryzacji  

Do 24.02.2023 r. Komisja inwentaryzacyjna 

 

   

 

 


		2023-02-16T12:52:14+0100




